2021 年 8 ⽉ 6 ⽇

各 位
会社名 ⽇⽴造船株式会社

代表者名 取締役社⻑兼 COO 三野 禎男
（コード：7004、東証第 1 部）

問合せ先 経営企画部⻑ 宮崎 寛
（電話番号 06-6569-0005）

（変更）「当社シールド関連事業に係る川崎重⼯業株式会社との
共同新設分割（簡易分割）に関するお知らせ」の⼀部変更について

 2021 年 5 ⽉ 20 ⽇に公表した「当社シールド関連事業に係る川崎重⼯業株式会社との共同新設分割
（簡易分割）に関するお知らせ」について、⼀部変更を決定しましたので、下記のとおりお知らせい
たします。なお、当該変更については、本分割の効⼒発⽣後（効⼒発⽣と同⽇）に⾏うもので、分割
計画の変更を伴うものではありません。変更箇所には下線を付しております。

記

１．変更箇所

６．本分割後の状況

２．変更内容

(変更前)
（１）商号 川重⽇⽴造船シールド準備株式会社

(変更後)
（１）商号 地中空間開発株式会社
            [英語名 Underground Infrastructure Technologies Corporation ]

３．変更理由

当社および川崎重⼯業株式会社の準備が進み、正式な商号が決定したため。

以上